EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | L12510413V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 10/01/2011
3. Emri i Subjektit RESULI - ER

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/12/2010

6. Kohézgjatja

Nga:10/12/2010  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga
"Baltés" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie
nr- 62/24.

8. Kapitali 391.867.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 391867000.0000
10. Numri i aksioneve: 10.000,00
10.1 Vlera nominale: 39.186,70
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé€ t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem
. Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre,
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante
etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te
import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra
ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake,
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e
tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve
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te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime metrologjike.
Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te fluturimit,
kerosene, JET A-1, benzine, vajguri etj.

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Eduart Resuli

Nga: 24/01/2017 Deri : 20/01/2023

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Mylazim Hoxha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé igzt?ﬁiiﬁu Nga : 04/03/2021 Deri : 13/01/2023
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Samir Resuli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 24/01/2017 Deri : 13/01/2023
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Shpétim Resuli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé I:gztfre/i?:rﬁlt Nga : 24/01/2017 Deri : 13/01/2023
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Kastriot Haxhaj
25.1 Afati i emérimit Nga : 10/03/2020 | Deri :




26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
26.1 Afati i emérimit Nga : 21/01/2013 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Laureta Filipi
27.1 Afati i emérimit Nga : 21/01/2013 | Deri :
28. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar IL-SA-Auditing
28.1 Afati i emérimit Nga : 10/03/2020 | Deri :
29. Drejtuesi teknik (nése ka) Agim Lisi
29.1 Afatiiemérimit Nga : 28/07/2015 Déri; 28/10/2015
30. Aksionarét Eduart Resuli

30.1 Numrii Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 9100.0000
Pa te drejte vote :

91,00

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Roland Resuli

Me te drejte vote : 900.0000
Pa te drejte vote :

9,00

32. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Fier Fier FIER Cisterne me targe ABR 888.

Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AB 743 BA
Fier Fier FIER Qender Fier, Autogisterné me Targe AA 470
MI.

Fier Qender Fier Daullas koke terheqese me targe AA 880
HN.

Fier Fier FIER Autobot Atv Scania AA 548 SC.

Fier Fier FIER Cistern Gosha me targe AGR667

Fier Qender Fier Daullas autocisterne me targe FR 0058 D.
Fier Fier FIER Autobot ATV Man AA 834 XE

Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES
BENZ AA204BI

33. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: resuli_er@yahoo.com
Telefon: 00355692033659

34. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Akti i themelimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CB940F-4FE0-45CF-9306-5F300154CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48A7D25-0C30-41D1-807B-B8816E8E490A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE89134-CB1D-428F-A5BC-C0FCFDCDB490

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478547-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617382-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionaritte vetem te'shoqgerise date
07.11.2011 per hapjen e dy adresave te reja dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; Y FIER; Cistern me
targe FR 2279D; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Koke
terheqese me targe AA 345 BA.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650458-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit 'te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 16.05.2011, per fillimin
e procedures se bashkimit me perthithje te shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt
L12510413V (shogeria perthithese) me shogerine "RESULI" Shpk me Nipt J829164291
(shogeria e perthithur). Depozitimi i Projektit te Marreveshjes dt.01.05.2011 mbi
bashkimin nepermjet perthithjes. Depozitimi i Vendimit nr.9 dt.01.05.2011 te shogerise
"RESULI" Shpk dhe i Vendimit nr.3 dt.01.05.2011 te shogerise "RESULI-ER" Sha.
Depozitimi 1 Raportit te Ekspertit te bashkimit z. Kastriot Haxhaj dt.06.05.2011.
Depozitimi i Pasqyrave financiare te dates 30.04.2011 te shogerise "RESULI-ER" Sha. per
vitin 2011 si dhe pasqyrat financiare te bashkimit te shogerive. Depozitimi i Bilanceve te
shogerise "RESULI" Shpk per vitet 2008,2009,2010.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shoqérisé pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve
Projektmarreveshja e bashkimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650466-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C0A33-28A7-4DBB-9FE3-CE60D63993AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0789A414-CA8B-4E57-ADD7-DBAF8D3ABD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CBCF3-2595-45D8-BAD0-43A68335353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96801765-BF01-417A-B40B-AC5B07D1B36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC990EC6-33F1-4475-9039-60DAAABD7315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2348DE70-3CF0-4B2C-AE5E-739448835095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F047C-83D9-4DEE-90B5-A27669EB8344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02EDB1F-5828-4F57-B345-E5FD608DB450

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 07.06.2011, per
perfundimin e progesit te bashkimit me perthithje te shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt
L12510413V (shogeria perthithese) me shogerine "RESULI" Shpk me Nipt J829164291
(shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se perthithur
“RESULI” Shpk i kalojne shogerise perthithese “RESULI-ER” Sha. Shogeria ge perthithet
vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar". Depozitimi i
Vendimit nr.4 te aksionerit te vetem te shogerise “RESULI-ER” Sha dhe i vendimit nr.4 te
ortakut te vetem te shogerise “RESULI” Shpk dt.06.06.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "10.000.000,00" u be ""90.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be 9.000,00"

Capital Paid_Value ishte "10.000.000,00" u be "90.000.000,00"
Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te

tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikujte ndryshem . Importi dhe eksportii
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzin, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushgimore, industriale, lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim impjante te naftes , gazit si dhe nenprodukte te tyre.
Aktiviteti i transportit te mallrave té mesiperme me mjete te ndryshme.") u be
("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te
lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale,
lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu
aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit
dhe nenprodukteve te tyre.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000.000,00") u be ("'90.000.000,00")
Kanendryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("9.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kastriot Haxhaj'"')

, Kohézgjatja ishte ("") u be ("10/12/2013")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC74A3-05AB-4C40-A897-875829A94207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE294E2-C0DA-410A-BBF5-A0A582517C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E923F3CC-F78F-4790-A174-A98147AFBE5B

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

23/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-784797-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 21.05.2012 per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Cistern ABR
079; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Kok terheqese
AA 522 DR; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-990595-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 21.01.2013
per emerimin e eksperteve kontabel, Znj Aida Maloku dhe Znj. Laureta Filipi per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti-kontabel: ("'Aida Maloku') Nga data
"21/01/2013"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Laureta Filipi'') Nga data
"21/01/2013"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Aplikim per garanci tjeter

10/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-216249-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 09.10.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Cisterne me
targe ABR 888.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9496C14-94AA-4296-A8B7-ABB54FF3E874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB5C409-84B8-4921-A461-38DB9CF88744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F20DD-6F91-4A1C-9EB5-E0E39E8DE7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203A40EB-B57F-4559-A8B5-FC48A8D90DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203A40EB-B57F-4559-A8B5-FC48A8D90DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B9512-635B-4FA5-97A5-AF2B27A8D4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B755C29-B45E-45B1-AC00-B641CA8ECBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B755C29-B45E-45B1-AC00-B641CA8ECBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA30590-7113-4EF6-B048-D566BD805FAE

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218113-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem date 11.10.2013
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltes,banesa nr 53.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja "Mbrostar
Ferko", banese private nr -53.; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-339990-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise, Nr.
02, date: 24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.
Eduart Resuli.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise, Nr. 03, date:
24.01.2014; ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i1 anetareve te keshillit mbikqyres te
shogerise.Caktimi 1 ekspertit kontabel te regjistruar, Znj.Aida Maloku, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") ,
Nga Data ishte (""10/12/2010") u be (""24/01/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") R
Kohézgjatia ishte (""10/12/2013") u be ("'24/01/2017")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roland Resuli") , Nga Data
ishte (""10/12/2010") u be (""24/01/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roland Resuli") s
Kohézgjatia ishte (""10/12/2013") u be ("'24/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Samir Resuli") , Nga Data
ishte (""10/12/2010") u be (""24/01/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Samir Resuli") s
Kohézgjatia ishte (""10/12/2013") u be ("'24/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpétim Resuli’) , Nga
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425FD197-B312-4ECE-AE43-A15DDC9629C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8F00A-C9D1-4AEE-933D-F29A2AE43CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8F00A-C9D1-4AEE-933D-F29A2AE43CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A1F447-AFF1-4760-A552-3A772B1E4D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B85130-6698-477D-9824-F48BB894DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B85130-6698-477D-9824-F48BB894DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF0944-3094-4510-B6E2-F7B49DDBFC2F

Data ishte ("10/12/2010") u be (""24/01/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpétim Resuli'"') y
Kohézgjatja ishte ("10/12/2013") u be (""24/01/2017")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522098-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti Nr.01 date 18.06.2014 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur hapja e gjashte adresave sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
Cistern me targe FR 7651 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; s Qender Fier; Daullas;
Cisterne me targe 4338 C.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Qender Fier; Daullas;
Autocisterne me targe AA 522 DR; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 3 Qender Fier; Daullas;
Koke terheqese me targe AA381 DT.; y
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
autocisterne me targe FR 0058 D.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas; koke
terheqese me targe AA 880 HN.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541717-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 07.07.2014
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushgimore, industriale, lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te
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tyre.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine,
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
meteorologjike.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-557595-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

06/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-660320-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te
tyre.Sherbime meteorologjike.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i
naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe
artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre,
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe
pakice te mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke
perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake,
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme
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dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
metrologjike.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761684-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.12.2014, ku eshte
vendosur: Te caktoje zj. Aida Maloku me profesion Eksperte Kontabel e Regjistruar me
license nr.55, per pregatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitimi 1
Vendimit date Nr.3, date 17.12.2014, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e rritjes se
kapitalit nga ekspertja kontabel e regjistruar zj. Aida Maloku. Depozitimi i raportit date
15.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte "90.000.000,00" u be "'325.485.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.000,00" u be ""10.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be 32.548,50"
Capital Paid_Value ishte "90.000.000,00" u be "'325.485.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.000.000,00") u be ("'325.485.000,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Eduart Resuli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("9.000,00") u be ("10.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Bilanci yjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827258-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ aksionerit t€ vet€ém té€ shoqéris€, daté
23.01.2015, ku &éshté vendosur: Depozitimi 1 Prokurés. Depozitimi i Prokurés, Nr.1662
Rep, Nr.989 Kol, dat€ 18.12.2014, ku Z. Eduart Resuli caktohen pérfaqésues té tij
Z.Saimir Resuli, i cili ka t& drejté té paraqitet prané Bankave té€ Nivelit t&€ Dyté, “Credins
Bank”, “Alpha Bank”, “Raiffesien Bank”, “Bankés Kombétare Tregtare” si dhe prané ¢do
banke tjetér té nivelit t& dyté ku jané t&€ hapur numra llogarie né emrin e shoqérisé “Resuli
— Er” pér t€ kryer né emrin tim veprime dhe transaksione t€ ndryshme bankare si derdhje
leké&sh dhe valute té huaj, shlyerje t€ detyrimeve té€ ndryshme si taksa, tatime, sigurime
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shogérore dhe shéndetésore dhe transfertat bankare g€ lidhen me shlyerjen e kétyre
detyrimeve, si dhe transfertat e ndryshme bankare q€ lidhen me aktivitetin e shoqérisé dhe
shlyerjen e detyrimeve t€ saj ndaj ¢do subjekti me té cilén kjo shoqéri bashképunon, duke
pérjashtuar t€ drejtén e t€rheqjes s€ vlerave moneatre t€ depozituara dhe mbylljen e
numrave pérkatés té llogarisé€. T¢€ keté€ t€ drejté t€ nénshkruajé né emrin tim me cilésiné e
pérfagésuesit ligjor té shoqérisé t€ gjithé dokumentacionin e duhur pér kryerjen e kétyre
veprimeve bankare né numrat pérkatés t€ llogaris€ q€ jané hapur prané bankave t&
mésipérme. T¢€ keté t&€ drejté té paraqitet prané Drejtorisé Rajonale t&€ Tatim Taksave —
Fier, Degés s¢ Tatim Taksave, Bashkia Fier dhe Drejtorisé Rajonale té Sigurimeve
Shogérore Fier, pér té kryer t€ gjitha procedurat administrative dhe financiare qé kané té
b&jn€ me shlyerjen e detyrimeve g€ figurojné n€ emrin e shoqérisé. T¢ keté té drejté t&
paraqitet prané té gjitha organeve t&€ administratés shtetérore qéndrore dhe asaj locale prané
cdo organi tjetér privat, prané gkr-sé apo QKL-s€ pér té térhequr dhe dorézuar n€ emrin
tim ¢do lloj dokumentacioni t&€ nevojshém pér zhvillimin e aktivtetit t& shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-854516-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-916220-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.5, date 27.02.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise dhe deklarimi i adreses te postes elektronike.

E-Mail ishte ("") u be ("info@resulioil,com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 3 Qender Fier; Daullas;

Lagjja Mbrostar Ferko, rruga '"Baltés" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer
pasurie nr- 62/24.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; ; Qender Fier, Daullas; Lagjja
Mbrostar Ferko, rruga Baltes,banesa nr 53.; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-037233-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltés, banesa nr.53, depozita karburanti, zona
kadastrale me nr.3980, pasuria nr.62/24.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-173174-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.07.2015
ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik z. Agim Lisi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Agim Lisi'") Noa data "28/07/2015"
Ne daten '"28/10/2015"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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27/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-221558-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 24.8.2015,ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
"Sazan", ""Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-338198-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date:
02.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje/adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Qender Fier,
Autocisterné me Targe AA 470 ML1.; y

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-415039-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.10, date 06.11.2015, ku eshte
vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Depozite karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes;

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Rruga
"Sazan", "Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Koke terhegese
me targe AA 345 BA.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Cistern ABR
079; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
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Cistern me targe FR 7651 B; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-457257-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 19.06.2015,
Nr.926 Rep., Nr.533 Kol., ne te cilen Eduart Resuli cakton perfagesuesin e tij Rexhinald
Hazizaj te cilit i jap te drejta per kryerjen e ¢do veprimi, per realizimin e te drejtave te
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-683576-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2016 ku eshte vendosur:
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier, Daullas; Lagjja
Mbrostar Ferko, rruga Baltés, banesa nr.53, depozita karburanti, zona kadastrale me
nr.3980, pasuria nr.62/24.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Kok terhegese
AA 522 DR; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Qender Fier, Daullas; Koke
terhegese me targe AA381 DT.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-807092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814452-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
13.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, VLORE; Deporzite
karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123608-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 24.01.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te antareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise. Depozitimi i
vendimit Keshillit Mbikqyres date 24.01.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 1 riemerimit te
Z. Eduart Resuli si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") s
Nga Data ishte (""24/01/2014") u be (""24/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") s
Kohézgjatja ishte (""24/01/2017") u be (""24/01/2020")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""'Samir Resuli'") , Nea Data

ishte (""24/01/2014")

u be (""24/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""'Samir Resuli'"')

Kohézgjatja ishte

(""24/01/2017")

u be (""24/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Roland Resuli'"') , Nea Data

ishte (""24/01/2014")

u be (""24/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Roland Resuli'"') Y

Kohézgjatja ishte

(""24/01/2017")

u be (""24/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

("Shpétim Resuli") , Nga

Data ishte (""24/01/2014")

u be (""24/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:

(""Shpétim Resuli'') Y

Kohézgjatja ishte

(""24/01/2017")

u be (""24/01/2020")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-128964-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 26.01.2017 per ndryshimin e
numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0692033657") ube (""00355692033659")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
28/09/2017 Numri‘i ceshtjes: CN-483342-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 26.09.2017, per te hapur nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Autobot Atv
Scania AA 548 SC.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777676-05-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deklarates Noteriale nr.821 rep., nr.509 kol., date
05.05.2018 me ane te se ciles revokohen prokurat e meposhtme; nr.1265 rep., nr.785 kol.,
date 07.10.2014 dhe nr.926 rep., nr.533 kol., date 19.06.2015 duke hequr si perfagesues
Z. Rexhinald Hazizaj. Depozitimi I vendimit nr.17, date 10.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783775-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM.PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793287-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit date 17.05.2018 ku eshte
vendosur: Emerimi 1 ekspertit kontabel Znj. Aida Maloku per hartimin e raportit per rritjen
e kapitalit. Depozitimi i raportit-te ekspertit date 21.05.2018. Depozitimi i vendimit te
aksionerit date 21.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e
kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte "325.485.000,00" u be ""436.320.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "32.548,50" u be ""43.632,00"
Capital_Paid_Value ishte "325.485.000,00" u be ""436.320.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) , Vlera e Kontributit
ishte ("325.485.000,00") u be ("436.320.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129180-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2019, ku eshte vendosur,
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Autobot ATV
Man AA 834 XE; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-208289-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 27.05.2019 ku &éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; P Qender Fier, Daullas;
Cisterne me targe 4338 C.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-227036-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
11.06.2019 ,ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te
tyre.Sherbime metrologjike.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i naftes,
gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine,
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E905106-4131-4A9C-A038-151BCB67E376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E905106-4131-4A9C-A038-151BCB67E376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627CF9D0-7FA1-4778-BF0D-93509CDDACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6467E-A6AD-4D60-B0E7-DAF5A3EC65B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B78901-E1C0-4593-BBEE-07D4CF9A6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B3DAA-8562-4A4F-B58D-C51FF5EC8CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B3DAA-8562-4A4F-B58D-C51FF5EC8CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606D6BC-E7CC-4D88-9A61-F53D921D672A

jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-278389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (3) resuli.xlsx

Vendimi i Ortakut Resuli ER.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
resuli.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte resuli.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4) resuli.xIsx

Resuli Er Bilanci 2018-16-17.pdf

Resuli Er Bilanci 2018-16-17.pdf

16/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-308294-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit date 01.08.2019 pér
caktimine znj. Aida Maloku si audiuese ligjore me licence Nr. 55 date 10.02.2000 per
pergatitjen e raportit per zvogélim kapitalit ne shumen 44 453 000. Raporti 1 ekspertit date
08/08/2019. Vendimi i aksionarit date 10.08.2019 pér miratimin e raportit per zvogelim
kapitali.Kapitali arrin ne vlerén 391 867 000 leké.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "436.320.000,00" u be "391.867.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "43.632,00" u be "39.186,70"
Capital Paid Value ishte "436.320.000,00" u be "391.867.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Vlera e Kontributit
ishte ("436.320.000,00") u be ("391.867.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452836-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
13.01.2020, ku &shté vendosur: Riemérimi i anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés, Roland
Resuli, Samir Resuli dhe Shpétim Resuli. 2.Depozitimi i vendimit t& Késhillit Mbikqyrés,
daté 13.01.2020, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé¢ Eduart Resuli.
E-Mail ishte ("info@resulioil,com") ube (""resuli_er@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli"') s
Kohézgjatja ishte ("'24/01/2020") u be ("20/01/2023")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roland Resuli") s
Kohézgjatja ishte ("'24/01/2020") u be (""13/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpétim Resuli') s
Kohézgjatja ishte ("'24/01/2020") u be (""13/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") s
Kohézgjatja ishte ("'24/01/2020") u be (""13/01/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509424-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanei.xlsx
Resuli Er shenimet.pdf
Pash.xlIsx
VENDIM RESULI ER.pdf
Resuli Er shenimet.pdf
Kapitali.xIsx
Resuli Er shenimet.pdf
Fluksi.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510336-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.03.2020 ku eshte vendosur:Te
caktoje Z.Kastriot Haxhaj auditues ligjor per auditimin e pasqyrave fianciare te ushtrimit te
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mbyllur me 31.12.2019. Te caktoje “II-Sa Auditing” perfagesuar nga Zj.Valentina Haxhi
audituese ligjore per auditimin e pasqyrave fianciare te ushtrimit te mbyllur me
31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kastriot Haxhaj'"') Nga data
"10/03/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("IL-SA-Auditing"’) Nga data
"10/03/2020"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Kastriot Haxhaj'"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-582242-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& aksionerit date 01.09.2020 per
miratimin e hapjes s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
AUTOBOT ATV MERCEDES BENZ AA204BI; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637709-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.12.2020 ku eshte vendosur:
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Cistern Gosha
me targe AGR667; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Cistern me targe
FR 2279D; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669011-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim te
antareve te keshillit mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Roland Resuli") Numri 1 aksioneve "900,00
Perqindja ne kapital "9,00" Kontributi ne para "35.268.030,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) , Vlera e Kontributit
ishte ("391.867.000,00") u be ('356.598.970,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be (""91,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Numri i aksioneve
ishte ("10.000,00") u be (""9.100,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Mylazim Hoxha'') Nga data ""04/03/2021""
Ne daten ""13/01/2023""
eshte larguar anetari: (""Roland Resuli"")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676284-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 23.3.2021 per ndryshim objekti
veprimtarie dhe mbyllje adrese dytesore

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushgimore, industriale, lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te
tyre.Sherbime metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine,
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gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te fluturimit, kerosene, JET A-1,
benzine, vajguri etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
Autocisterne me targe AA 522 DR; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-682050-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ['bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

shenimet Resuli.pdf

Kapitali Resuli.xlsx
shenimet'Resuli.pdf

Pasqyra Financiare Resuli.xlsx
Fluksi Resuli.xlsx

VENDIM 2020 RESULI ER.pdf
PASH Resuli.xIsx

27/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-692475-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, date
26.04.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier; Daullas;
Autocisterne VOLVO AB 743 BA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté :19/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A54B14D-9436-43F1-B814-C2C8309391EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1C1A9-B5A4-488A-A91E-F902742A8DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1C1A9-B5A4-488A-A91E-F902742A8DDF

